
Jasło, 29.10.2020r. 
 
 

 
 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  z dnia 29.10.2020r. 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych  
w ramach dwóch Części; Część 1 - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1883R Dębowiec – Zarzecze w km 
0+086 – 0+410  w miejscowości Dębowiec”, Część 2: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1844R Niepla – 
Przybówka w km 1+000 – 1+855” 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to: Część 1 – 50 000,00zł. 
Część 2 – 50 000,00zł. 

 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Kryterium I: Cena Kryterium II: 

dodatkowy 
okres 

gwarancji 
jakości i 
rękojmi 
(ponad 

wymagany 
okres 48 
miesięcy) 

Termin 
wykonania 

Warunki 
płatności 

1. STRABAG Sp. z o. o. 
ul. Parzniewska 10,                    
05 – 800 Pruszków 

Cz. 1 – 316 173,57 
Cz. 2 – 612 615,85 

o 12 m-cy 
o 12 m-cy 

do 11.12.2020 
do 11.12.2020 

Jak w siwz 

2. Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowo 
Mostowych w Jaśle 
Sp. z o. o. ul. Jana 
Pawła II 30, 38 – 200 
Jasło 

Cz. 1 – 259 422,68 
Cz. 2 – 549 999,41 

o 12 m-cy 
o 12 m-cy 

do 11.12.2020 
do 11.12.2020 

Jak w siwz 

 
* Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) 
Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia powyższej informacji na stronie internetowej, przekazuje 
Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu 
ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 369 ze zm.). Wraz ze złożeniem 
oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 
konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia stanowi załącznik do niniejszej informacji i 
dostępny jest na stronie: www.powiat.jaslo.pl.  

Starosta Adam Pawluś 

Powiat Jasielski 
Ul. Rynek 18 
38 – 200 Jasło 
Tel: (013) 4483410 
IN.II.272.22.2020 


